PAGE
7

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ТĂВАНКАС ЯЛ ПОСЕЛЕНИИЕН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

15.02.2019   11 №

Тăванкасси сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2019  № 11
село Туваны

	О внесении изменений в муниципальную программу Туванского сельского поселения Шумерлинского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья  и продовольствия Туванского сельского поселения Шумерлинского района» на 2014–2020 годы «

Администрация  Туванского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в муниципальную программу(далее- программу) Туванского сельского поселения  Шумерлинского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья  и продовольствия Туванского сельского поселения Шумерлинского района на 2014–2020 годы»,утвержденной постановлением администрации Туванского сельского поселения от 06.11.2014  №69 ( с изм. от 17.09.2018 №56) следующие изменения:

1.1 в  паспорте Программы абзац девятый «Объемы финансирования  муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:

	Объемы и
источники
финансирования
Программы в
целом, по годам
реализации и
направлениям
	Общий объем финансирования Программы составляет 1720,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 463,1тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году –1257,4 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

 в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

из них средства:

	федерального бюджета – 236,2тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 236,2 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

 в 2018 году –0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

	республиканского бюджета Чувашской Республики –1469,9 млн. руб., в том числе:

в 2014 году –226,9 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году –1243,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

	бюджет Туванского сельского поселения Шумерлинского района –14,4 тыс. руб., в том числе:

в 2014 году – 0 тыс. рублей;

 в 2015 году – 0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0 тыс. рублей;

в 2018 году –14,4 тыс. рублей;

в 2019 году –0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0 тыс. рублей;

1.2 в паспорте  муниципальной подпрограммы абзац восьмой «Объемы финансирования  муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования подпрограммы

	Общий объем финансирования подпрограммы составляет  1720,5 тыс. рублей, в том числе:

- средства федерального бюджета – 236,2 тыс. рублей;

в 2014 году – 236,2 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,00  тыс. рублей;

в 2018 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

,из них средства республиканского бюджета  – 1469,9 тыс. рублей , в том числе:

в 2014 году –226,9 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,00  тыс. рублей;

в 2018 году – 1243,00  тыс. рублей;

в 2019 году – 0,00  тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00  тыс. рублей;

бюджет Туванского сельского поселения Шумерлинского района –14,4 тыс. руб., в том числе:

в 2014 году – 0 тыс. рублей;

 в 2015 году – 0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0 тыс. рублей;

в 2018 году –14,4 тыс. рублей;

в 2019 году –0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0 тыс. рублей;

    1.3.  Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы  Туванского сельского поселения   Шумерлинского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья  и продовольствия Туванского сельского поселения Шумерлинского района» на 2014–2020 годы»  изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

   1.4.  Ресурсное обеспечение реализации  муниципальной   подпрограммы  «Устойчивое развитие сельских территорий Туванского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Вестник Туванского сельского поселения Шумерлинского района» и  подлежит размещению на официальном сайте Туванского сельского поселения Шумерлинского района в сети Интернет.

Глава администрации Туванского

сельского поселения

                   В.И.Васильев

Приложение  1

к   постановлению   администрации

Туванского сельского поселения

От 15.02.     2019 № 11
Ресурсное обеспечение
реализации  муниципальной   программы   Туванского сельского поселения Шумерлинского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья  и продовольствия Туванского сельского поселения Шумерлинского района» на 2014–2020 годы»

	статус
	Наименование муниципальной программы Туванского сельского поселения  Шумерлинского района (подпрограммы муниципальной программы Туванского сельского  Шумерлинского района Чувашской Республики)
	Источники финансирования

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа Туванского сельского поселения Шумерлинского района
	"Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Туванского сельского поселения Шумерлинского района» на 2014–2020 годы»

	всего
	463,1
	0,0
	0,0
	0,0
	1257,4
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	236,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	226,9
	0,0
	0,0
	0,0
	1243,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	14,4
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	Устойчивое развитие сельских территорий Туванского сельского поселения

Шумерлинского района Чувашской Республики
на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года
	всего
	463,1
	0,0
	0,0
	0,0
	1257,4
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	236,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	226,9
	0,0
	0,0
	0,0
	1243,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	14,4
	0,0
	0,0

Приложение  2

к   постановлению   администрации

Туванского сельского поселения

От 15.02. 2019 №11
Ресурсное обеспечение

реализации  муниципальной   подпрограммы  «Устойчивое развитие сельских территорий Туванского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года "
	Статус
	Наименование муниципальной программы Туванского сельского поселения  Шумерлинского района (подпрограммы муниципальной программы Туванского сельского  Шумерлинского района Чувашской Республики)
	Источники финансирования

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма
	Устойчивое развитие сельских территорий Туванского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года "

	всего
	463,1
	0,0
	0,0
	0,0
	1257,4
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	236,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	226,9
	0,0
	0,0
	0,0
	1243,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	14,4
	0,0
	0,0